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Plats och tid Stallarna i Vissefjärda  2022-08-31, kl 14-16 
  
 
Närvarande: Bo Sunesson, BS  Emmaboda kommun 

Anders Palmengren, AP Lessebo kommun 
Jörgen Johansson, JJ Karlskrona kommun 
Bengt Persson, BP Strömsbergs kraftstation 
Simon Sörensen, SS Xylem 
Staffan Carlsson, SC Törns Fiskevårdsförening 
Oskar Erlingsson, OE Emmaboda kommun 
Marie Nilsson, MN Emmaboda Energi  
Liselott Johansson Karlskrona kommun 
Katarina Karlsson Palm, KKP Lessebo kommun 
Niclas Beermann, NB Emmaboda kommun 
Hanna Tapper, HT Emmaboda kommun 
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1 Ordförande öppnar mötet 

Ordförande Bo Sunesson öppnar mötet och hälsar alla välkomna.  
 
2 Närvaro 

Enligt ovan. 
 

3 Justerare och tid för justering 
Staffan Carlsson valdes att justera dagens protokoll.  

 
4 Godkännande av dagordningen 

Tillkommande punkter på övrigt: 

 Ny dag för vattenrådsbesök i Tingsryd 

 Vattenkunskap till skolor 
 

5 Lyckebyåns dag 
Tanken med Lyckebyåns dag (LyD) har varit en årligen återkommande dag med 
ett tema för dagen och som utförs på en plats i någon medlemskommun. 
Budgeten för detta är satt till 100.000 kr. Förslag på koncept: Se bilaga 
 
Beslut utöver bilagan: 

 Folder för Lyckebyåns vattenförbund (LyVF) ska tas fram. NB kollar 
med Björn Boode, kommunikatör i Emmaboda kommun, om han kan 
vara behjälplig med detta. Kostnaden ska tas separat från budgeten till 
LyD. 

 Hemsidan: JJ kollar med KKP om hon kan ta över hanteringen av 
hemsidan för LyVF. Detta var något medarbetare från Karlskrona tidigare 
ansvarade för. Hemsidan blir en viktig del med respekt för LyD. 

 
6 Vattenpris 

Bertil Vallien har tackat nej till att ta fram ett vattenpris. Ett alternativ kan vara att 
beställa en redan befintlig vattendroppe i glas, tillverkad i Skruvs glasbruk. Anders 
Palmengren får i uppdrag att tala med Bertil och eventuellt Skruvs glasbruk om de 
kan göra en större droppe med en träplatta som bas, som vandringspris. 
 

7 Nästa möte 
Nästa möte hålls 2022-11-10, kl 14-16, Stallarna i Vissefjärda 
 

8 Övrigt 

 Ny dag för vattenrådsbesök i Tingsryd: Nytt förslag är den 5 oktober. 
Bo Sunesson återkommer om detta. Tanken är att ha ett separat möte för 
Lyckebyåns vattenråd efter studiebesöket. Styrelsen från förbundet ska 
också bjudas med. 

 Vattenkunskap till skolor:  
 Rektor i Lessebo är kontaktad, intresse finns. 
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 HT har talat med lärare i Emmaboda som också kan tänka sig 

studiebesök. Testkitt är möjligt att sponsra från förbundet. HT 
förmedlar detta till skolan, som får ta fram ett kitt som kan 
fungera. 

 Karlskrona ska redan vara på gång. 


